
２０１９年１１月１日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

 

イオンを騙る不審なショートメッセージ（ＳＭＳ）について 

 

 平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 イオンを発信元とし、銀行口座が不正利用されているので、口座の利用停止、再開手続き

を促す不審なショートメッセージ（ＳＭＳ）が届いたというお申し出を、複数のお客さまか

ら頂きました。本ショートメッセージ（ＳＭＳ）は、弊社が配信したものではございません。 

 

 これらのショートメッセージ（ＳＭＳ）にあるＵＲＬをクリックすると、個人情報を悪用

される恐れがありますので、十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


